
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Maëlys F 2007 01 40 00 01 01 71

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris COURNUT Lana F 2005 01 35 00 01 04 37

2 Lorris MICHOUX Lauréline F 2005 00 56 03 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris DAVID Gabin G 2006 00 58 16 00 57 73



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Maëlys F 2007 00 56 57 01 03 00

2 Malesherbes BAUDRY Ninon F 2007 01 10 00 01 03 70

3 Ferrières en Gatinais GALCZYNSKI Emilie F 2007 01 17 00 01 07 56

4 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 01 09 24 01 08 50

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris COURNUT Lana F 2005 00 52 41 00 54 94

2 Lorris AUBRY Laurine F 2005 00 57 09 00 55 00

3 Lorris BOURG Zoé F 2006 01 05 43 00 56 26

4 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 00 56 19 01 00 42

5 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 02 99 01 02 38

6 Malesherbes MONIN BAROILLE Astride F 2005 01 05 00 01 03 57

7 Puiseaux BOURDEAU Leya F 2006 01 10 00 01 04 48

8 Corbeilles SEKLOU Shaima F 2005 01 11 56 01 04 79

9 Puiseaux FONTAINE Prunelle F 2005 01 21 51 01 07 80

10 Corbeilles SUREAU Mathilde F 2006 01 15 00 01 25 41

11 Lorris MICHOUX Lauréline F 2005 00 55 96 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes CAVROIS Agathe F 2003 01 05 00 00 55 74



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Ferrières en Gatinais LESAGE Antoine G 2008 01 19 69 01 05 35

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes MORASSUT Clément G 2006 01 05 00 00 51 11

2 Lorris LABROUSSE Victor G 2005 00 53 00 00 54 16

3 Lorris ELANDER Mathéo G 2005 00 56 72 00 54 55

4 Malesherbes DURIEUX Nathan G 2005 00 58 00 00 54 86

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LE COSQUER Gregor G 2006 00 57 00 00 56 75

6 Lorris DAVID Gabin G 2006 00 55 94 00 57 61

7 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 08 78 01 05 67

8 Corbeilles FYFE Douglas G 2005 01 10 00 01 06 42

9 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 11 82 01 11 61

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle MASI Lucca G 2003 00 55 00 00 52 65

2 Puiseaux ANDRE Nicilas G 2004 00 57 63

3 Malesherbes AHMADI Lucas G 2004 01 05 00 00 57 83

4 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 01 01 32 01 04 56



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LAPORTE Julia F 2008 01 06 00 01 05 69

2 Malesherbes JARRY Laure F 2007 01 30 00 01 09 10

3 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 01 15 00 01 10 29

4 Ferrières en Gatinais GALCZYNSKI Emilie F 2007 01 20 69 01 11 02

5 Ferrières en Gatinais LEPECQ Solene F 2007 01 18 15 01 11 24

6 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 20 44 01 12 60

7 Ferrières en Gatinais VIALLON Elodie F 2007 01 28 14 01 14 97

8 Ferrières en Gatinais GALCZYNSKI Lina F 2009 01 24 46 01 17 39

9 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 13 53 01 17 69

10 Malesherbes CAVROIS Solene F 2008 01 30 00 01 34 22

11 Ferrières en Gatinais GUINASSEAU Romane F 2009 02 00 00 01 47 28

12 Ferrières en Gatinais THAN Lena F 2010 02 00 00 01 50 22

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris AUBRY Laurine F 2005 00 53 46 00 59 83

2 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 01 10 00 01 03 80

3 Ferrières en Gatinais DEHAIS Valentine F 2005 01 39 00 01 04 40

4 Lorris DRUSSE Léa F 2005 01 06 31 01 05 98

5 Corbeilles SUREAU Mathilde F 2006 01 00 00 01 07 47

6 Puiseaux FONTAINE Prunelle F 2005 01 23 79 01 17 55

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes BOURDIN Aelis F 2003 01 05 00 00 55 27

2 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 45 00 01 06 24

3 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 45 84 01 45 06

4 Chateauneuf-sur-Loire MOTA MATOS Ines F 2004 00 45 00 fft



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué MALLOYER Tom G 2007 01 10 00 01 11 59

2 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 01 18 00 01 13 93

3 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2007 01 30 00 01 21 17

4 Ferrières en Gatinais LESAGE Antoine G 2008 01 53 16 01 23 40

5 Malesherbes BOURON Lubin G 2007 01 20 00 01 23 52

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Marboué HOUGARD Maxime G 2005 01 01 00 00 10 00

2 Ferrières en Gatinais SCURI Leo G 2005 01 07 00 00 56 40

3 Corbeilles PAYEN Alexis G 2005 01 05 00 01 02 63

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle BRÉARD Quentin G 2005 01 05 00 01 04 20

5 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 01 27 01 06 25

6 Lorris LABROUSSE Victor G 2005 01 03 00 01 10 14

7 Corbeilles FYFE Douglas G 2005 01 20 00 01 17 84

8 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 24 90 01 27 82

9 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 25 93 01 32 68

10 Marboué MANCION Clément G 2005 01 11 00 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes RENAUX William G 2004 01 05 00 00 58 94

2 Corbeilles JEULAND Alexandre G 2004 00 55 00 00 59 20

3 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 01 03 40

4 Marboué VANIER Baptiste G 2004 01 09 00 01 03 55

5 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 45 00 01 06 24

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais LEPECQ Antoine G 2002 00 52 89 00 48 39

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire BOUBAULT Morgan G 1997 00 45 00 00 51 00



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Maëlys F 2007 00 50 13 00 52 11

2 Malesherbes VOLTAIRE Valeska F 2007 01 05 00 00 54 07

3 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 57 76 00 55 15

4 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 00 59 05 00 59 71

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LAPORTE Julia F 2008 01 10 00 01 12 24

6 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 28 80 01 18 75

7 Ferrières en Gatinais THAN Lena F 2010 01 50 00 01 46 75

8 Malesherbes CAVROIS Solene F 2008 01 10 00 fft

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 00 46 12 00 49 50

2 Lorris BOURG Zoé F 2006 00 51 22 00 50 00

3 Lorris DRUSSE Léa F 2005 00 55 00 00 50 60

4 Puiseaux DELORME Jade F 2006 00 54 44 00 51 21

5 Corbeilles SEKLOU Shaima F 2005 00 56 97 00 56 60

6 Malesherbes MARTINS Fiona F 2006 01 00 00 00 57 96

7 Malesherbes BLANCHARD Antoinette F 2006 01 00 00 00 59 97

8 Puiseaux BOURDEAU Leya F 2006 01 06 62 01 00 98

9 Ferrières en Gatinais DEHAIS Valentine F 2005 01 21 00 01 06 52

10 Lorris MICHOUX Lauréline F 2005 00 46 96 fft

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 45 00 01 03 31

2 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 03 94 01 04 80

3 Chateauneuf-sur-Loire MOTA MATOS Ines F 2004 00 45 00 fft

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 00 43 00 00 44 63

2 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 00 58 72 00 56 91



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes RENAUX Melvyn G 2007 01 00 00 00 44 18

2 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 00 55 00 00 52 87

3 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 01 10 00 00 57 91

4 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2007 01 15 00 00 58 35

5 Malesherbes BALLOUM Sinius G 2007 00 52 00 01 01 41

6 Malesherbes MALEVILLE Etienne G 2008 01 15 00 01 02 97

7 Marboué MALLOYER Tom G 2007 01 03 00 01 08 57

8 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 00 57 00 01 16 80

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris ELANDER Mathéo G 2005 00 45 59 00 42 28

2 Malesherbes ANGOT Elouan G 2005 00 50 00 00 46 30

3 Corbeilles PAYEN Alexis G 2005 00 47 70 00 48 00

4 Lorris LABROUSSE Victor G 2005 00 50 00 00 50 38

5 Malesherbes FANTELLI Enzo G 2005 00 58 00 00 50 86

6 Lorris DAVID Gabin G 2006 00 53 11 00 52 86

7 Ferrières en Gatinais SCURI Leo G 2005 01 00 00 00 53 46

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle BRÉARD Quentin G 2005 01 10 00 00 59 41

9 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 03 25 01 01 62

9 Puiseaux VACHER Titouan G 2005 01 13 08 01 01 62

11 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 03 99 01 03 37

12 Marboué HOUGARD Maxime G 2005 00 58 00 01 07 53

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle LE COSQUER Gregor G 2006 01 15 00 01 10 02

14 Marboué MANCION Clément G 2005 01 01 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes COLIN Alessandro G 2004 00 50 00 00 44 49

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle MASI Lucca G 2003 01 00 00 00 44 59

3 Malesherbes JEUFFROY Killian G 2004 00 58 00 00 44 89

4 Puiseaux ANDRE Nicolas G 2004 00 48 66

5 Corbeilles BOURMAULT Quentin G 2004 00 48 48 00 51 41

6 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 55 00 00 58 28

7 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 45 00 01 04 40

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais LEPECQ Antoine G 2002 00 40 83 00 37 15

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire BOUBAULT Morgan G 1997 00 40 00 00 40 64



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

4 x 25m Nage Libre Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Lorris EQUIPE1 Lana, laurine, maëlys, zoé F 500 03 35 00 01 27 29

2 Malesherbes EQUIPE F Agathe,astrid,valeska,antoinette F 500 01 30 00 01 29 10

3 Puiseaux EQUIPE FILLES Leya,loïs,jade,ludivine F 500 02 00 00 01 34 31



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

4 x 25m Nage Libre Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Corbeilles MIXTE 1 Ian, quentin shaima, alexis M 500 01 45 00 01 34 34

2 Puiseaux EQUIPE MIXTE 1 Prunelle,nicolas,marie-Cécile,amandine M 500 02 00 00 01 39 83

3 Chateauneuf MIXTE 1 Bourbault,Douglas,bras,Lomonier M 500 01 45 04

4 Puiseaux EQUIPE MIXTE 2 Julie,titouan,grégory,catherine M 500 02 00 00 01 45 44



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

4 x 25m Nage Libre Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Malesherbes EQUIPE G  nathan, killian, alassandro,elouan G 500 01 25 00 01 15 97

2 Lorris EQUIPE2 Mathéo, victor, gabin, thomas G 500 03 30 00 01 32 44

3 Marboué MARBOUE  batiste, sulian,maxime,tom G 500 01 59 00 01 45 40



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 02 20 00 02 32 19

2 Malesherbes JARRY Laure F 2007 02 30 00 02 45 66

3 Malesherbes BAUDRY Ninon F 2007 02 30 00 DISQ

3 Malesherbes VOLTAIRE Valeska F 2007 02 20 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux DELORME Jade F 2006 02 20 00 02 16 18

2 Malesherbes MONIN BAROILLE Astride F 2005 02 00 00 02 19 34

3 Lorris BOURG Zoé F 2006 02 31 81 02 30 53

4 Puiseaux BOURDEAU Leya F 2006 02 20 00 02 38 40

5 Malesherbes BLANCHARD Antoinette F 2006 02 20 00 DISQ

5 Lorris COURNUT Lana F 2005 02 12 27 DISQ

5 Lorris DRUSSE Léa F 2005 02 35 00 DISQ

5 Malesherbes MARTINS Fiona F 2006 02 15 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes BOURDIN Aelis F 2003 02 20 00 02 03 40

2 Malesherbes CAVROIS Agathe F 2003 02 05 00

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 01 59 66 01 56 20

2 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 02 20 00 02 27 08



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 4

Ferrières en Gatinais - 29/05/16

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes RENAUX Melvyn G 2007 02 10 00 02 17 35

2 Malesherbes BOURON Lubin G 2007 02 05 00 02 30 66

3 Malesherbes ANGOT Owen G 2007 02 20 00 DISQ

3 Malesherbes BALLOUM Sinius G 2007 02 20 00 DISQ

3 Malesherbes MALEVILLE Etienne G 2008 02 20 00 DISQ

3 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 02 20 00 DISQ

7 Malesherbes MAUCOTEL Arthur G 2007 02 20 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes DURIEUX Nathan G 2005 01 55 00 01 54 53

2 Malesherbes MORASSUT Clément G 2006 02 05 00 02 04 95

3 Malesherbes FANTELLI Enzo G 2005 02 10 00 02 26 18

4 Malesherbes ANGOT Elouan G 2005 02 10 00 02 28 02

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes COLIN Alessandro G 2004 02 05 00 01 59 77

2 Corbeilles JEULAND Alexandre G 2004 02 15 00 02 01 08

3 Corbeilles BALDEN Romain G 2004 02 20 00 02 12 08

4 Malesherbes AHMADI Lucas G 2004 02 20 00 02 12 66

5 Malesherbes JEUFFROY Killian G 2004 02 00 00 02 16 62

6 Malesherbes RENAUX William G 2004 02 10 00 DISQ


